РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 30 »    декабря    2004 года  №_135__
	О досрочном прекращении полномочий депутата Рубцовского городского Совета депутатов четвертого созыва по избирательному округу № 7 Кравцова Владимира Александровича

В соответствии со статьей 3 закона Алтайского края «О статусе депутата представительного органа местного самоуправления» от 07.06.1995 года № 4-ЗС с изменениями и дополнениями, письменного заявления Кравцова Владимира Александровича, Рубцовский городской Совет депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать полномочия депутата Рубцовского городского Совета депутатов четвертого созыва по избирательному округу № 7 Кравцова Владимира Александровича досрочно прекращенными.

2.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на председателя мандатной комиссии Гамалеева П.П.

Председатель Рубцовского

городского Совета депутатов

В.Я.Жеребятьев